
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP/123/2020/MK                                                                            Gdańsk 19.02.2020r.
                                                                    
     
                                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr referencyjny I/PNE/150/2019/MK na: Termomodernizacja 
budynku Przedszkola nr 7 przy ul. Ks. Józefa Zator-Przytockiego 7 w Gdańsku w 
ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 
2017-2020”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na 
podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo  zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia niniejszym o 
wyborze oferty najkorzystniejszej.

1. Nazwa (firma), siedziba i adres wybranego wykonawcy:

 PHU LABAR Lech Labudda
ul. Niedźwiednik 20
80-292 Gdańsk     

     Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ i uzyskała największą łączną 
liczbę punktów w ramach przyjętych kryteriów (100 punktów). 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, otrzymali w kryteriach oceny ofert 
następującą liczbę punktów.

      
STRONA INTERNETOWA DRMG



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba pkt. w 
kryterium :        

Cena – 
 (max 60 pkt.)

Liczba pkt. w 
kryterium:

Przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości :  

(max 40 pkt.)

RAZEM pkt. 
w kryteriach -
(max 100 pkt.) 

1.

Zakład Produkcyjno Usługowy 
ELKOR Helga Jakielska
ul. Droga Owidzka 14 
83-200 Starogard Gdański

44,23 40,00 84,23

2.
4ml budowa sp. z o.o.
Ul. Piłsudskiego 13
83-300 Kartuzy 

57,42 40,00 97,42

3.
PHU LABAR Lech Labudda
ul. Niedźwiednik 20
80-292 Gdańsk

60,00 40,00 100,00

4.
Nord Budownictwo Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 7a 
83-000 Pruszcz Gdański

51,94 40,00 91,94

5.

Konsorcjum Firm:

Wypożyczalnia Sprzętu 
Budowlanego "AGNES" Michał 
Guzera
ul. Kwarciana, nr 7
lok. 27, 25-121 Kielce

Zakład Remontowo - Budowlany i  
Usługi Transportowe Mirosław 
Guzera ul. Skibowa 22a 
25-147 Kielce 

49,95 40,00 89,95

6.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Dachbud 
Marian Formella 
ul. Afrodyty 11 81-601 Gdynia

54,40 40,00 94,40



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

7.

B&W Usługi Ogólnobudowlane 
Bożena Dzidkowska
ul. Sikorskiego 2C
83-000 Pruszcz Gdański

44,40 40,00 84,40

8.

Zakład Blacharsko Dekarski 
i Izolacji Termicznej 
Zbigniew Rudziński
ul. Bacha 7
80-171 Gdańsk

46,90 40,00 86,90

9.
ELEWACJE S.A.
ul. Trakt św. Wojciecha 394
80-007 Gdańsk 

52,50 40,00 92,50

10.

Przedsiębiorstwo Budowlane 
RECON Sp. z o.o. 
ul. Grzegorza z Sanoka 4
80-408 Gdańsk

47,03 40,00 87,03

11.

REMBUD Krzysztof Paziewski
ul. Kwidzyńska 31A
Rakowiec
82-500 Kwidzyn

50,91 40,00 90,91

12.
P.B.E. ELBUD GDAŃSK S.A.
Nowy Świat 42/44 
80-299 Gdańsk

28,97 40,00 68,97

4. Informacja o Ustanowienie dynamicznego systemu zakupów.

Zamawiający nie ustanowił dla zamówienia dynamicznego systemu zakupów.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-02-2020


		2020-02-21T08:31:46+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




